
Katalog 
malé techniky



Katalog 
malé techniky
Divize Stomatologie firmy JPS je certifikovaným 
dodavatelem produktů značky DentsplySirona, Cefla 
(MyRay, Anthos), EMS, Ekom, Kavo, Dürr a D-Tec. To je 
téměř celé portfolio techniky do zubních ordinací 
i laboratoří a díky tomu vám můžeme pomoci 
s návrhem ordinace i ergonomií práce.

K produktům těchto značek rozšířených ještě 
o Soredex (Digora) a Vatech zároveň nabízíme 
instalace, PBTK, školení a elektrické revize.

technika

Servis divize 
Stomatologie

Obsah
V tomto katalogu najdete zejména zboží  
spadající do kategorie „malá technika“

Intraorální RTG ............................................... str. 5–6
Přímá digitalizace ...........................................str. 6–7
Nepřímá digitalizace ......................................str. 7–8
Intraorální kamery .............................................str. 9
Pískovací přístroje ........................................ str. 9–11
Lasery ................................................................... str. 11
Kompresory a savky ................................... str. 12–15
Sterilizace .....................................................str. 15–16
Termodesinfektory ........................................... str. 17
Ultrazvukové čističky ....................................... str. 17
Ozonové generátory .........................................str. 18
Mikromotorové násadce a turbíny ........str. 18–21
Osvětlení ordinací ............................................str. 22

Další produkty

Stomatologické soupravy
CBCT
OPG
CAD/CAM

Ač tyto produkty, které 
často vyžadují induviduální 
konfiguraci, v katalogu malé 
techniky nenajdete, patří 
samozřejmě také do našeho 
portfolia a jsou neméně 
důležitou součástí naší  
nabídky.

→
→
→
→

Naši servisní technici jsou 
nezanedbatelnou součástí této 
divize. Kromě záručního servisu 
provádějí i servis pozáruční, PBTK 
a elektrorevize. Snaží se vyhovět 
klientům vždy v co nejkratším 
čase, především pokud se jedná 
o urgentní případy. V případě 
zájmu o servisní činnost, nás  
kontaktujte na našem centrálním  
servisním dispečinku: 
+420 602 422 698.



Centrální servisní dispečink, tel.: +420 602 422 698, e-mail: servis@Jps.cz | TECHNIKA | 5

technikatechnika

Ukázka z našich realizací
Představujeme vám malou ukázku 
z našich realizací po celé České republice. 
Zabýváme se nejen do dáním a odbornou 
instalací, ale i servisem téměř veškerého 
druhu stomatologické techniky 
v ordinacích a zubních laboratořích. 
Máme bohaté zkušenosti i v rámci 
instalací kompletních klinik, kde jsme 
schopni vám poradit již ve fázi projektu.

Neváhejte nás kontaktovat, rádi 
pomůžeme i vám dle vašich potřeb. Jak 
novou technikou, tak i třeba jen radou.

Intraorální RTG

Heliodent Plus
Ohnisko: 0,4 mm
Proud rentgenky: 7 mA
Napětí rentgenky: 60–70 kV
Doba expozice: 0,01–3,2 s
Délka ramene: cca 150, 179, 204 cm

84 000 Kč

RXDC eXtend
Ohnisko: 0,4 mm
Proud rentgenky: 4–8 mA
Napětí rentgenky: 60–70 kV
Doba expozice: 0,02–1 s
Délka ramene: cca 180, 200, 230 cm
B ezdrátový ovladač expozičních 

parametrů a expozice

78 000 Kč

RXDC Hypersphere
Ohnisko: 0,4 mm
Proud rentgenky: 4–8 mA
Napětí rentgenky: 60–70 kV
Doba expozice: 0,02–1 s
Délka ramene: cca 180, 200, 230 cm
B ezdrátový ovladač expozičních 

parametrů a expozice
U chycení RTG hlavy na kulovém 

kloubu s elektromechanickou 
brzdou

89 000 Kč



Centrální servisní dispečink, tel.: +420 602 422 698, e-mail: servis@Jps.cz | TECHNIKA | 76 | TECHNIKA | Centrální servisní dispečink, tel.: +420 602 422 698, e-mail: servis@Jps.cz

technikatechnika Uvedené ceny jsou včetně DPH a zahrnují dopravu, instalaci, 
zaškolení obsluhy. Jedná se o doporučené ceny, které se mohou lišit 

v závislosti na měnovém kurzu a na odběru produktů techniky.

Přímá digitalizace

RXDC
Ohnisko 0,4 mm
Proud rentgenky: 4-8 mA
Napětí rentgenky: 60-70 kV
Doba expozice: 0,02-1 s
Délka ramene: cca 180, 200, 230 cm

65 000 Kč

Xios XG Supereme Wi-Fi
Digitální senzor s technologií CMOS
Csl scintilátor
Teoretické rozlišení: 33,3 lp/mm
Efektivní rozlišení: 28 lp/mm
Velikost pixelu: 15 μm
Tři velikosti senzoru
Propojení skze Wi-Fi

102 000 Kč

Xios XG Supereme USB
Digitální senzor s technologií CMOS
Csl scintilátor
Teoretické rozlišení: 33,3 lp/mm
Efektivní rozlišení: 28 lp/mm
Velikost pixelu: 15 μm
Tři velikosti senzoru
Propojení skrze USB (2,7 m)

97 000 Kč

Nepřímá digitalizace

Zen-X HD (vel. 1,2)
Digitální senzor s technologií CMOS
Csl scintilátor
Maximální rozlišení: 25 lp/mm
Velikost pixelu: 20 μm
Propojení pomocí USB kabelu (2,5 m)

78 000 Kč (vel. 1)
88 000 Kč (vel. 2)
4 200 Kč (Sensor positioning systém)

Xios Scan
PSP systém nepřímé digitalizace
Integrovaný display
Velikost pixelu: 23/30 μm (volitelné)
Teoretické rozlišení: 22/17 lp/mm
Ethernet připojení
4 velikosti senzorů

139 000 Kč

Xios AE
Digitální senzor s technologií CMOS
Csl scintilátor
Teoretické rozlišení 33,3 lp/mm
Efektivní rozlišení 28 lp/mm
Velikost pixelu 15 µm
Tři velikosti senzoru
Propojení skrze USB 3.0 (2,7 m)
P odporuje konzistentní zobrazování 

nezávisle na nastavení expozičních 
parametrů RTG

Z rychlený přenos snímků za pomocí 
USB 3.0

120 000 Kč



Centrální servisní dispečink, tel.: +420 602 422 698, e-mail: servis@Jps.cz | TECHNIKA | 98 | TECHNIKA | Centrální servisní dispečink, tel.: +420 602 422 698, e-mail: servis@Jps.cz

technikatechnika Uvedené ceny jsou včetně DPH a zahrnují dopravu, instalaci, 
zaškolení obsluhy. Jedná se o doporučené ceny, které se mohou lišit 

v závislosti na měnovém kurzu a na odběru produktů techniky.

Intraorální kamery

SiroCam UAF Plus
CMOS senzor
HD rozlišení 720p
Autofocus
LED světlo
Zvětšení až 250x
Propojení skrze USB
Délka kabelu: 2.4 m

78 850 Kč

Scan eXam One
PSP systém nepřímé digitalizace
Velikost pixelu: 30/60 μm (volitelné)
Teoretické rozlišení: 17 lp/mm
Ethernet připojení
4 velikosti senzorů
Zobrazení snímků již za 6 s

164 432 Kč

Scan eXam
PSP systém nepřímé digitalizace
Integrovaný display
Velikost pixelu: 30/60 μm (volitelné)
Teoretické rozlišení: 17 lp/mm
Ethernet připojení
4 velikosti senzorů
Zobrazení snímků za 5–8,8 s
S ystém dezinfekce prostřednictvím 
UV záření

215 816 Kč

Hy-Scan
PSP systém nepřímé digitalizace
Velikost pixelu: 30 μm
Teoretické rozlišení: 17 lp/mm
USB připojení
4 velikosti senzorů
Zobrazení snímků za 4–8 s

126 000 Kč

Pískovací přístroje

C-U2
CMOS senzor
HD rozlišení 720p
Focus-free (autofocus)
8 LED diod
Z většení až 50x (za příplatek 
MacroCap – zvětšení až 100x)

Propojení skrze USB (1,8 m)
7 skleněných optických čoček
Dotykový senzor na rukojeti

49 000 Kč
6 900 Kč (Macro Cap)

Airflow Prophylaxis Master
Kombinace Air-Flow a ultrazvuku
V olba supragingiválního nebo 
subgingiválního čištění

P řipojení na vodu a vzduch 
+ vlastní filtrace

Regulace přívodu vody i prášku
Ohřev vody
Dotykový panel
Samočisticí funkce
2 zásobníky prášku (objem 100 ml)
Za příplatek mobilní vozík

Cena na vyžádání



Centrální servisní dispečink, tel.: +420 602 422 698, e-mail: servis@Jps.cz | TECHNIKA | 1110 | TECHNIKA | Centrální servisní dispečink, tel.: +420 602 422 698, e-mail: servis@Jps.cz

technikatechnika Uvedené ceny jsou včetně DPH a zahrnují dopravu, instalaci, 
zaškolení obsluhy. Jedná se o doporučené ceny, které se mohou lišit 

v závislosti na měnovém kurzu a na odběru produktů techniky.

Airflow One
V olba supragingiválního nebo 
subgingiválního čištění

P řipojení na vodu a vzduch 
+ vlastní filtrace

Regulace přívodu vody i prášku
Ohřev vody
Dotykový panel
Samočisticí funkce
2 zásobníky prášku (objem 100 ml)
Z a příplatek mobilní vozík (bez 
zásobníku na vodu)

Cena na vyžádání

Airflow Handy 3.0
P ro supragingivální čištění – nelze 

použít prášek PLUS
P řipojení na turbínovou hadici 

přímo nebo přes rychlospojku
1 násadec Air-Flow

Cena na vyžádání

Airflow Handy 2.0
P ro supragingivální čištění – nelze 

použít prášek PLUS
P řipojení na turbínovou hadici 

přímo nebo přes rychlospojku

Cena na vyžádání

Airflow Handy 3.0 PLUS
S upra- nebo subgingiválního 

čištění do hloubky 4 mm
P řipojení na turbínovou hadici 

přímo nebo přes rychlospojku
1  násadec Air-Flow, lze připojit 

násadec Perio-Flow

Cena na vyžádání

Lasery

SiroLaser Bue
Stomatologický diodový laser
Inovativní modrý laser (445 nm)
Nekontaktní řezání
Tři vlnové délky 445/660/970 nm
Š iroká škála využití – chirurie, 

endodoncie, paradontologie, 
biostimulace

Dotykový display

164 000 Kč

Airflow Handy 3.0 PERIO
Pro hloubkové subgingivální čištění
P řipojení na turbínovou hadici 

přímo nebo přes rychlospojku
1  násadec Perio-Flow, lze připojit 

násadec Air-Flow

Cena na vyžádání

Airflow Handy 3.0 PERIO 
PREMIUM
V olba supragingiválního nebo 
subgingiválního čištění

P řipojení na turbínovou hadici 
přímo nebo přes rychlospojku

1 násadec Perio-Flow
1 násadec Air-Flow

Cena na vyžádání



Centrální servisní dispečink, tel.: +420 602 422 698, e-mail: servis@Jps.cz | TECHNIKA | 1312 | TECHNIKA | Centrální servisní dispečink, tel.: +420 602 422 698, e-mail: servis@Jps.cz

technikatechnika Uvedené ceny jsou včetně DPH a zahrnují dopravu, instalaci, 
zaškolení obsluhy. Jedná se o doporučené ceny, které se mohou lišit 

v závislosti na měnovém kurzu a na odběru produktů techniky.

Kompresory a savky

DUO 2 V
Kompresor s odsávačkou v jednom
B ezolejový dvouválcový kompresor 

DK50 2 V
V hodné pro jednu až dvě 

stomatologické soupravy
Odsávačka DO 2.1
Vše v odhlučněné skříňce
Objem vzdušníku 25 l
Pracovní tlak 5–7 bar
Hluk ≤ 54 dB (DUO 2 V)
V ýkonnost kompresoru 140 l. min-1/ 

5 bar (DUO 2 V)
Z a příplatek s membránovým 
sušičem (varianta DUO 2 V/M)

95 470 Kč (bez membránového sušiče)
116 890 Kč (s membránovým sušičem)

DUO
Kompresor s odsávačkou v jednom
B ezolejový jednoválcový kompresor 

DK50 PLUS
V hodné pro jednu stomatologickou 

soupravu
Odsávačka DO 2.1
Vše v odhlučněné skříňce
Objem vzdušníku 25 l
Pracovní tlak 5–7 bar
Hluk ≤ 50 dB (DUO)
V ýkonnost kompresoru 85 l.min–1/  

5 bar (bez sušiče)
Z a příplatek s membránovým sušičem 
(varianta DUO/M)

63 500 Kč (bez membránového sušiče)
82 900 Kč (s membránovým sušičem)

DUO 2
K ompresor se dvěma odsávačkami v jednom
B ezolejový dvouválcový kompresor DK50 2 V
V hodné pro dvě stomatologické soupravy
2x odsávačka DO 2.1
Vše v odhlučněném boxu
Objem vzdušníku 25 l
Pracovní tlak 5–7 bar
Hluk ≤ 54 dB (DUO 2)
V ýkonnost kompresoru 140 l. min-1/ 5 bar 

(DUO 2)
Z a příplatek varianta s membránovým  
sušičem (DUO 2/M)

112 290 Kč (bez membránového sušiče)
133 710 Kč (s membránovým sušičem)

Kompresor DK50 PLUS
Bezolejový jednoválcový kompresor
V hodné pro jednu stomatologickou soupravu
Objem vzdušníku 25 l
Pracovní tlak 6–8 bar
H luk ≤ 50–68 dB (dle vybrané specifikace)
V ýkonnost kompresoru 80 l.min–1/ 6 bar  

(bez sušiče)

29 400 Kč (bez skříňky)
44 500 Kč (se skříňkou)
47 200 Kč (s membránovým sušičem)
64 300 Kč  (se skříňkou a membránovým sušičem)

Kompresor DK50 2 V
Bezolejový dvouválcový kompresor
V hodné pro dvě stomatologické soupravy
Objem vzdušníku 25 l
Pracovní tlak 6–8 bar
H luk ≤ 51,5–69 dB (dle vybrané specifikace)
V ýkonnost kompresoru 135 l.min-1/6 bar 

(bez sušiče)

45 980 Kč (bez skříňky)
66 310 Kč (se skříňkou)
68 370 Kč (s membránovým sušičem)
87 970 Kč  (se skříňkou a membránovým 

sušičem)



Centrální servisní dispečink, tel.: +420 602 422 698, e-mail: servis@Jps.cz | TECHNIKA | 1514 | TECHNIKA | Centrální servisní dispečink, tel.: +420 602 422 698, e-mail: servis@Jps.cz

technikatechnika Uvedené ceny jsou včetně DPH a zahrnují dopravu, instalaci, 
zaškolení obsluhy. Jedná se o doporučené ceny, které se mohou lišit 

v závislosti na měnovém kurzu a na odběru produktů techniky.

Sterilizace

A17/A22/A28 PLUS
Stejné vlastnosti jako verze A a navíc: 
 •  Dotykový LCD displej pro snadné ovládání
 •  Integrovaný filtr pro výrobu 

demineralizované vody
 •  Záznam cyklů také prostřednictvím 

počítačové sítě, volitelně Wi-Fi
 •  LED osvětlení komory

109 000 Kč (A17 PLUS)
122 000 Kč (A22 PLUS)
145 000 Kč (A28 PLUS)

A17/A22/A28
Parní sterilizátor
Sušení prostřednictvím vakua
6  programů, včetně uživatelsky nastavitelného, 

3 testovací programy
Monochromatický LCD displej
Záznam sterilizačních cyklů na USB
A utonomní provoz ze zásobníku nebo volitelně 

možnost připojení na vodovodní řad
Velikosti komory volitelně 17 l, 22 l a 28 l

86 000 Kč (A17)
98 000 Kč (A22)
119 000 Kč (A28)

Odsávačka DO 2.1
K vytvoření podtlaku pro zubní 
přístroje a zařízení
Maximální průtok: 1100 lit.min–1

Hlučnost bez skříňky: ≤58 dB
Hlučnost se skříňkou: ≤46 dB
Maximální podtlak: 12 kPa
Varianta bez skříňky DO 2.1 Z

21 540 Kč (bez skříňky)
26 380 Kč (se skříňkou)

Mokré sání VSA 900
M okré sání kombinující generování vakua 

a separaci amalgámu v jednom
Vhodné až pro pět stomatologických souprav
Maximální průtok 16 l.min-1

Hluk ≤ 55dB (se skříňkou)
Maximální podtlak 170 mbar
Možné rozšíření záruky až na 5 let

192 500 Kč

Kompresor DK50 4VR/50
Bezolejový čtyřválcový kompresor
V hodné až pro čtyři stomatologické soupravy
Objem vzdušníku 25 l
Pracovní tlak 6–8 bar
Hluk ≤ 58–77dB (dle vybrané specifikace)
V ýkonnost kompresoru 250 l.min–1/ 6–8 bar 

(bez sušiče)

84 100 Kč (bez skříňky)
117 300 Kč (se skříňkou)
114 100 Kč (s membránovým sušičem)

Mokré sání VSA 600
M okré sání kombinující generování vakua 

a separaci amalgámu v jednom
Vhodné až pro tři stomatologické soupravy
Maximální průtok 10 l.min-1

Hluk ≤ 65 dB
Maximální podtlak 170 mbar
Možné rozšíření záruky až na 5 let

147 000 Kč



Centrální servisní dispečink, tel.: +420 602 422 698, e-mail: servis@Jps.cz | TECHNIKA | 1716 | TECHNIKA | Centrální servisní dispečink, tel.: +420 602 422 698, e-mail: servis@Jps.cz

technikatechnika Uvedené ceny jsou včetně DPH a zahrnují dopravu, instalaci, 
zaškolení obsluhy. Jedná se o doporučené ceny, které se mohou lišit 

v závislosti na měnovém kurzu a na odběru produktů techniky.

Ultrazvukové čističky

Termodesinfektory

MOCOM

Highea 3/6/9
Frekvence čištění 37 kHz
Panel odolný stříkající vodě
D isplej zobrazující nastavenou 

a zbývající dobu čištění
D isplej zobrazující nastavenou 

a aktuální teplotu kapaliny (30–80 °C)
Délka cyklu 1-30 min.
Teplotně řízený ultrazvukový provoz
F unkce Degas k odplynění čistící 
kapaliny

V entil pro vypuštění vody z nádržky 
na boku

Tři velikosti lázně (2,75 l, 5,75 l a 9,5 l)

22 300 Kč (Highea 3)
33 600 Kč (Highea 6)
37 800 Kč (Highea 9)

Svářečka MILLSEAL+ EVO
Automatická balička nástrojů
Elektronický posuv obálky
P aměť na dva programy (nastavitelná 
délka a počet kusů)

A utomatická kontrola zbývajícího 
množství obálky

Teplota: 180 °C
Šířka sváru: 12 mm
Maximální šířka: 200 mm

33 600 Kč

TETHYS H10 PLUS
4 funkce v jednom zařízení:
 •  dekontaminace
 •  ultrazvukové mytí
 •  termodezinfekce
 •  sušení
Kompletní cyklus za 35 minut
Připojení na vodovodní řad a odpad
Z áznam cyklů na USB disk ve 
formátu PDF

O bjem nádrže pro uložení nástrojů: 
6 litrů

I deální pro kompletní před 
sterilizační přípravu

Úspora času personálu

104 000 Kč

Svářečka MILLSEAL+
Manuální balička nástrojů
Manuální nastavení délky
Teplota: 180 °C
Šířka sváru: 12 mm
Maximální šířka: 200 mm

11 800 Kč

A17/A22/A28 PLATINUM
Stejné vlastnosti jako verze A PLUS a navíc:
 •  Až 50 cyklů z 5 l zásobníku na běžnou vodu 

z řadu
 •  Filtr pro recirkulaci s měřením kvality vody 

umožňuje spotřebou pouhých 100 ml na cykl
 •  Intuitivní ovládání díky 7“ dotykovému displeji
 •  Video návody zobrazující provoz a údržbu

145 000 Kč (A17 PLATINUM)
158 000 Kč (A22 PLATINUM)
188 000 Kč (A28 PLATINUM)



Centrální servisní dispečink, tel.: +420 602 422 698, e-mail: servis@Jps.cz | TECHNIKA | 1918 | TECHNIKA | Centrální servisní dispečink, tel.: +420 602 422 698, e-mail: servis@Jps.cz

technikatechnika Uvedené ceny jsou včetně DPH a zahrnují dopravu, instalaci, 
zaškolení obsluhy. Jedná se o doporučené ceny, které se mohou lišit 

v závislosti na měnovém kurzu a na odběru produktů techniky.

Mikromotorové násadce a turbíny

T2 Line A 200 L
Násadec s převodem 1:5 (červený)
Titanové pouzdro
Keramická ložiska
Světelný
Univerzální ISO rozhraní
Čtyřbodový sprej
Zábrana zpětného nasávání
Autoklávovatelný do 135 °C
Tlačítkové sklíčidlo

12 600 Kč

T2 Line AH 6 L
Násadec s převodem 1:1 (zelený)
Titanové pouzdro
Keramická ložiska
Světelný
Univerzální ISO rozhraní
Čtyřbodový sprej
Zábrana zpětného nasávání
Autoklávovatelný do 135 °C
Tlačítkové sklíčidlo

7 500 Kč

Rychlospojka R
Pro T1/T2 turbíny
S e standardním připojením 

Midwest se 4 otvory
Světelná
S regulací spreje

5 700 Kč

T2 Line A 6 L
Násadec s převodem 6 : 1 (zelený)
Titanové pouzdro
Keramická ložiska
Světelný
Univerzální ISO rozhraní
Čtyřbodový sprej
Zábrana zpětného nasávání
Autoklávovatelný do 135 °C
Tlačítkové sklíčidlo

9 900 Kč

T2 Line A 40 L
Násadec s převodem 1:1 (modrý)
Titanové pouzdro
Keramická ložiska
Světelný
Univerzální ISO rozhraní
Čtyřbodový sprej
Zábrana zpětného nasávání
Autoklávovatelný do 135 °C
Tlačítkové sklíčidlo

9 400 Kč

T2 Boost S
V ýkonná turbína (23 W) s malou 

hlavičkou
Titanové pouzdro
Keramická ložiska
Světelná
R ozhraní Sirona nebo volitelně KaVo, 

NSK, W & H
Čtyřbodový sprej
Dvojitý retrakční ventil

17 100 Kč

Ozonové generátory

Ozonový generátor
Výstup ozonu: 10 000 nebo 20 000 mg/h
Časovač do 190 min/nepřetržitě
Velikost prostoru: do 200 m2 /od 200 m2 

5 700 Kč (10 000 mg/h)
8 600 Kč (20 000 mg/h)
800 Kč  (zapůjčení detektoru kon-

centrace ozonu)
1 900 K č (Odborné zaškolení včetně 

měření koncentrace ozónu 
a doporučení správného času)



Centrální servisní dispečink, tel.: +420 602 422 698, e-mail: servis@Jps.cz | TECHNIKA | 2120 | TECHNIKA | Centrální servisní dispečink, tel.: +420 602 422 698, e-mail: servis@Jps.cz

technikatechnika Uvedené ceny jsou včetně DPH a zahrnují dopravu, instalaci, 
zaškolení obsluhy. Jedná se o doporučené ceny, které se mohou lišit 

v závislosti na měnovém kurzu a na odběru produktů techniky.

Goldspped EVO S1
Násadec s převodem 1:1 (modrý)
Autoklávovatelný
Tlačítkové sklíčidlo
Jednobodový sprej
Průměr hlavy: 9,5 mm

15 910 Kč

Goldspeed EVO R-20L
Násadec s převodem 20:1
Světelný
Vhodný pro chirurgii a implantologii
Externí chlazení
Jednobodový sprej
P ro chirurgické nástroje s průměrem 

2,35 mm
Autoklávovatelný

33 078 Kč

Goldspeed EVO E-16
Násadec s převodem 16:1 (zelený)
Vhodný pro endodoncii
Autoklávovatelný
Tlačítkové sklíčidlo

13 861 Kč

Goldspped EVO D1
Násadec s převodem 1:1 (modrý)
Přímý násadadec
Jednobodový sprej
Autoklávovatelný

13 153 Kč

Goldspeed EVO M-5L
Násadec s převodem 1:5 (červený)
Světelný
Autoklávovatelný
Tlačítkové sklíčidlo
Čtyřbodový sprej
Průměr hlavy: 10 mm
Keramická ložiska

25 991 Kč

Goldspped EVO D1-L
Násadec s převodem 1:1 (modrý)
Přímý násadadec
Světelný
Jednobodový sprej
Autoklávovatelný

22 762 Kč

Goldspped EVO E4
Násadec s převodem 4:1
Vhodný pro endodoncii
Autoklávovatelný
Tlačítkové sklíčidlo
Reciprokační mód

11 213 Kč

Goldspped EVO S1-L
Násadec s převodem 1:1 (modrý)
Světelný
Autoklávovatelný
Tlačítkové sklíčidlo
Jednobodový sprej
Průměr hlavy: 9,5 mm

18 115 Kč



22 | TECHNIKA | Centrální servisní dispečink, tel.: +420 602 422 698, e-mail: servis@Jps.cz

technika Uvedené ceny jsou včetně DPH a zahrnují dopravu, instalaci, 
zaškolení obsluhy. Jedná se o doporučené ceny, které se mohou lišit 

v závislosti na měnovém kurzu a na odběru produktů techniky.

Petr Chudomel
Ředitel divize Stomatologie
M: +420 776 249 354
E: chudomel@jps.cz

Bc. Kateřina Serafínová
Manažer řízení zakázek
M: +420 602 422 698
E: servis@jps.cz

Ing. Rostislav Hanus
Specialista pro stomatologickou 
techniku a CAD-CAM
Jihomoravský, Královehradecký, 
Pardubický kraj a Kraj Vysočina
M: +420 702 204 157
E: hanus@jps.cz

Šárka Chvojková, DiS.
Specialista pro stomatologii 
& Sales manager,
dentál, profylaxe, technika, severní 
Čechy a Královéhradecký kraj
M: +420 724 020 620
E: chvojkova@jps.cz

Andrea Kania
Specialista pro stomatologii, 
dentál, profylaxe, technika
Praha a střední Čechy
M: +420 724 365 499
E: kania@jps.cz

Jana Horníčková
Specialista pro stomatologii 
dentál, profylaxe, technika
jižní Čechy a Plzeňský kraj
M: +420 776 249 416
E: hornickova@jps.cz

Mgr. et Bc. Petra Bolechová
Specialista pro stomatologii, 
dentál, profylaxe, technika
Kraj Vysočina a Pardubický kraj
M: +420 602 227 636
E: bolechova@jps.cz

Vlaďka Kováčiková
Specialista pro stomatologii, 
dentál, profylaxe, technika
region Morava
M: +420 725 777 487
E: kovacikova@jps.cz

Dita Strnadová
Produktový a marketingový 
specialista divize Stomatologie
M: + 420 775 401 363
E: strnadova@jps.cz

Ing. Marek Matula
Specialista pro stomatologickou 
techniku
severní Morava
M: +420 773 532 604
E: matula@jps.cz

Ing. Jan Mervart
Specialista pro stomatologickou 
techniku
region Čechy
M: +420 778 527 392
E: mervart@jps.cz

Bc. Jiří Šáňa
Servisní technik
M: +420 602 422 698
E: sana@jps.cz

Miroslav Kubeš
Servisní technik
M: +420 602 422 698
E: kubes@jps.cz

Michal Simonics
Servisní technik
M: +420 602 422 698
E: simonics@jps.cz

Kontakt

Osvětlení ordinací

Cacan Triton
K onstruováno pro vysoký výkon,  

eliminaci tvorby stínů a odlesků
Intenzita osvětlení 3 450 lx
Teplota chromatičnosti 3 000–6 500 K
Všeob. inxex podání barev 95
Příkon svítidla 128 W
Životnost zdroje osvětlení: 50 000 hodin
M ožné dokoupit dálkové ovládání a na-

stavení teploty světla

Od 35 915 Kč

Cacan Clair
J edinečný typ difuzoru zajišťující  
rozptyl světla

Intenzita osvětlení 4 000 lx
T eplota chromatičnosti: dynamická  
3 000–6 500 K

Všeob. inxex podání barev 95
Příkon svítidla 104–216 W
Životnost zdroje osvětlení: 40 000 hodin
M ožné dokoupit dálkové ovládání, funkci 

stmívání, funkci nepřímého světla, funkci 
Dynamic Light a Dynamic Light Atuomatic

Od 53 165 Kč

Cacan Cloud
S ystém napodobení denní změny  
teploty chromatičnosti světla

Intenzita osvětlení 4 000 lx
T eplota chromatičnosti: dynamická 
3 000–6 500 K

Všeob. inxex podání barev 95
Příkon svítidla 209–290 W
Ž ivotnost zdroje osvětlení 40 000 hodin
M ožné dokoupit dálkové ovládání, 

funkci nepřímého světla, funkci  
Dynamic Light a barevný střed 
s měnícími barvami a napodobením 
průchodu mraků

Od 68 215 Kč



JPS s. r. o., Velichovská 14, 155 00 Praha 5 
tel.: +420 235 518 936

e-mail: objednavky@jps.cz 
www.facebook.com/JPS.dentalni.vyrobky

www.jps.cz

ZELENÁ LINKA (VOLÁNÍ ZDARMA) 
800 111 577 (Česká republika)  |  0800 004 277 (Slovensko)


